1、2019年11月13日，公司通过股票回购专用证券账户首次实施了股份回购，

具体内容详见公司于2019年11月15日在中国证监会指定网站巨潮资讯网披露的

《关于首次回购公司股份的公告》（公告编号：201911-142）。

2、公司于2019年9月6日、2019年10月9日、2019年11月1日、2019年12月2

日、2020年1月4日、2020年2月4日、2020年3月2日、2020年4月1日、2020年5月6

日、2020年6月3日、2020年7月1日分别在巨潮资讯网披露了《关于股份回购进展

情况的公告》（公告编号分别为：201909-119、201910-127、201911-134、

201912-145、202001-001、202002-009、202003-035、202004-051、202005-079、

202006-084、202007-096），具体内容请详见巨潮资讯网上的相关公告。

3、截至2020年8月4日，公司完成本次股份回购。公司通过股票回购专用证

券账户以集中竞价交易方式回购公司股份5,744,000股，支付总金额人民币

25,012,569.91元，累计回购股份占公司目前总股本的比例1.07%，最高成交价为

4.59元/股，最低成交价为4.10元/股。

 华平信息技术股份有限公司 公告

4、公司实际回购情况与公司董事会、股东大会审议通过的回购方案不存在

差异。公司回购金额已达回购预案中的回购金额下限，且不超过回购预案中回购

金额的上限，本次回购方案已实施完毕。

二、本次回购股份对公司的影响

公司本次回购股份事项不会对公司的财务、经营、研发、债务履行能力和未

来发展产生重大影响，不会导致公司控制权发生变化，不会影响公司的上市地位，

股权分布情况仍然符合上市的条件。

三、回购期间相关主体买卖股份情况

经查询，自公司首次披露回购公司股份事项之日（2019年11月15日）至本公

告前一日（2020年8月3日），公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际

控制人及其一致行动人在回购期间买卖本公司股票的情况如下：

股东名

称
股东性质 买卖出时间 买卖方式 买卖数量（股） 合计（股）

刘晓露
控股股东之

一致行动人
2020年2月5日

集中竞价

交易卖出

2,700,000

8,891,912

刘晓露
控股股东之

一致行动人
2020年2月6日 2,500,000

刘晓露
控股股东之

一致行动人
2020年7月14日 3,524,840

刘晓露
控股股东之

一致行动人
2020年7月15日 167,072

刘晓露
控股股东之

一致行动人
2020年7月14日

集中竞价

交易买入
182,100 182,100

经公司核查，公司控股股东之一致行动人刘晓露先生因个人资金需求于2019

年11月19日、2020年6月12日披露了股份减持计划公告，同时于2020年6月12日披

露了减持计划期限届满的公告（公告编号分别为：201911-143、202006-089），

 华平信息技术股份有限公司 公告

具体内容详见公司在中国证监会指定网站巨潮资讯网披露的相关公告。

公司实施回购期间，上述主体的买卖行为系其自主行为，不存在单独或者与

他人联合进行内幕交易及市场操纵的行为，上述买卖行为符合相关法律法规及其

他规范性文件的规定。

四、股份变动情况

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次回购前

本次变动

本次回购后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件流通股 487,557,511 89.90% 5,834,720 493,392,231 92.02%

其中：回购专用证券账户 0 0 5,744,000 5,744,000 1.07%

有限售条件流通股 54,782,589 10.10% -11,975,920 42,806,669 7.98%

总股本 542,340,100 100.00% -6,141,200 536,198,900 100.00%

本次股份回购期间内，公司回购注销2016年限制性股票激励计划第二个解锁

期、2016年限制性股票激励计划第三个解锁期、2017年限制性股票激励计划第二

个解锁期以及2017年限制性股票激励计划第三个解锁期合计6,141,200股股票。

具体内容详见公司于2020年1月10日在巨潮资讯网发布的《关于部分限制性股票

回购注销完成的公告》（公告编号：202001-004）。

五、其他说明

1、根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》第十七条的规定，

公司回购股份实施期间的敏感期为公司定期报告、业绩预告及业绩快报公告前十

个交易日内。公司在上述敏感期均未实施股份回购。

2、公司实施回购股份的时间、回购股份数量及集中竞价交易的委托时段符

合《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》第十七条、十八条、十九条的

相关规定。

3、公司首次回购股份事实发生之日（2019年11月13日）前5个交易日公司股

票累计成交量为3,704万股。公司每5个交易日回购股份的数量未超过首次回购股

 华平信息技术股份有限公司 公告

份事实发生之日前5个交易日公司股票累计成交量的25%（即926万股）。

4、本次回购的股份全部存放于公司回购专用证券账户，根据公司于2020年6

月4日召开的第四届董事会第二十八次（临时）会议、第四届监事会第二十六次

（临时）会议、2020年6月24日召开的2020年第三次临时股东大会，分别审议通

过的《关于公司<2020年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》，公司

于2020年7月15日召开的第四届董事会第三十次（临时）会议审议、第四届监事

会第二十七次（临时）会议分别通过《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，

公司本次回购股份已全部用于股权激励。

上述回购股份在存放于公司回购专用证券账户期间，不享有股东大会表决